Superior Tribunal de Justiça

QUINTA TURMA

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a QUINTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Sessão Extraordinária no dia 13 de dezembro de 2021, segunda-feira, a partir das 9:30 horas, na sua sala
de sessões, para julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 10 de novembro de 2021.

MINISTRO  JOEL ILAN PACIORNIK
Presidente  da QUINTA TURMA

Edição nº 3268 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Novembro de 2021   Publicação: Quinta-feira, 11 de Novembro de 2021
Código de Controle do Documento: 33D280ED-E973-413B-8D08-1D20BED27B1F

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 11 nov. 2021)

VIDE - Retificação publicada em 12.11.2021

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/bitstream/2011/159334/Edtl_11.11.2021_quinta_turma_Retifica%c3%a7%c3%a3o.pdf